
 

 

 1 

Uchwała Nr 7/75/16/V   

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 

na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 

sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 

rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 

r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tekst 

jednolity - załącznik nr 2 do Uchwały Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

19 lutego 2008 r. zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: Nr 64/705/08/III 

z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 43/498/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., 

Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 8/80/13/IV z dnia 2 lutego 

2013 r., Nr 13/139/14/IV z dnia 3 marca 2014 r., Nr 14/107/15/V z dnia  10 marca 2015 r.)  

 

 

wprowadza się zmiany: 

 

1. W części gmina Bisztynek (powiat bartoszycki) 

2. W części miasto Działdowo (powiat działdowski) 

3. W części gmina Kalinowo (powiat ełcki) 

4. W części gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 

5. W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 

6. W części gmina Miłki (powiat giżycki) 

7. W części gmina Dubeninki (powiat gołdapski) 

8. W części gmina Kętrzyn (powiat kętrzyński) 

9. W części gmina Korsze (powiat kętrzyński) 

10. W części gmina Orneta (powiat lidzbarski) 

11. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) 

12. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) 

13. W części gmina Kurzętnik (powiat nowomiejski) 

14. W części gmina Kowale Oleckie (powiat olecki) 

15. W części gmina Dywity (powiat olsztyński) 

16. W części gmina Jonkowo (powiat olsztyński) 

17. W części gmina Stawiguda (powiat olsztyński) 

18. W części gmina Małdyty (powiat ostródzki) 

19. W części gmina Miłakowo (powiat ostródzki) 

20. W części gmina Miłomłyn (powiat ostródzki) 

21. W części miasto Szczytno (powiat szczycieński) 

22. W części gmina Szczytno (powiat szczycieński) 

 

 

 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 



 

 

 2 

§ 2 

 

 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

 

 

1) W Załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 8/80/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia12 lutego 2013 r.: 

 

 w pkt. 12 

 

tabela o treści: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

34 123506 N Korsze ul. Marii Konopnickiej (od ul. Szkolnej do ul. Wylotowej o 

długości 460 m.), (dz. nr 31, obręb 1) 

3882 N 

 

Otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

34 123510 N Korsze ul. Marii Konopnickiej (od ul. Szkolnej do ul. Wylotowej o 

długości 460 m.), (dz. nr 31, obręb 1) 

3882 N 

 
uzasadnienie: skorygowano nadany drodze numer (numer 123506 N przypisany jest drodze w poz. 27) 

 

2) W Załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 14/107/15/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia10 marca 2015 r.: 

 

 w pkt. 8.1 

 

w tabeli  poz. 94-115 o treści: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

94 144552 N Ługowo (dz. nr 7/1, 7/2)  

95 144553 N Ługowo (dz. nr 16/1, 16/2)  

96 144554 N Ługowo (dz. nr 12)  

97 144555 N Ługowo (dz. nr 18)  

98 144556 N Ługowo (dz. nr 742, 2)  

99 144557 N Ługowo (dz. nr 306)  

100 144558 N Ługowo (dz. nr 289)  

101 144559 N Ługowo (dz. nr 309)  

102 144560 N Ługowo (dz. nr 265/1)  

103 144561 N Ługowo (dz. nr 300)  

104 144562 N Ługowo (dz. 299)  

105 144563 N Ługowo (dz. nr 293)  

106 144564 N Ługowo (dz. nr 292)  

107 144565 N Ługowo (dz. nr 302/1)  

108 144566 N Ługowo (dz. nr 408)  



 

 

 3 

109 144567 N Ługowo (dz. nr 366)  

110 144568 N Ługowo (dz. nr 357)  

111 144569 N Ługowo (dz. nr 506)  

112 144570 N Ługowo (dz. nr 344)  

113 144571 N Ługowo (dz. nr 439/2)  

114 144572 N Ługowo (dz. nr 473/2)  

115 144573 N Ługowo (dz. nr 494/2)  

 

Otrzymują brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

94 144552 N Łęgowo (dz. nr 7/1, 7/2)  

95 144553 N Łęgowo (dz. nr 16/1, 16/2)  

96 144554 N Łęgowo (dz. nr 12)  

97 144555 N Łęgowo (dz. nr 18)  

98 144556 N Łęgowo (dz. nr 742, 2)  

99 144557 N Łęgowo (dz. nr 306)  

100 144558 N Łęgowo (dz. nr 289)  

101 144559 N Łęgowo (dz. nr 309)  

102 144560 N Łęgowo (dz. nr 265/1)  

103 144561 N Łęgowo (dz. nr 300)  

104 144562 N Łęgowo (dz. 299)  

105 144563 N Łęgowo (dz. nr 293)  

106 144564 N Łęgowo (dz. nr 292)  

107 144565 N Łęgowo (dz. nr 302/1)  

108 144566 N Łęgowo (dz. nr 408)  

109 144567 N Łęgowo (dz. nr 366)  

110 144568 N Łęgowo (dz. nr 357)  

111 144569 N Łęgowo (dz. nr 506)  

112 144570 N Łęgowo (dz. nr 344)  

113 144571 N Łęgowo (dz. nr 439/2)  

114 144572 N Łęgowo (dz. nr 473/2)  

115 144573 N Łęgowo (dz. nr 494/2)  

 
uzasadnienie: skorygowano nazwę miejscowości w przebiegach dróg. 

 

 w pkt. 15 

 

wyrażenie: 

„W części miasto Morąg (powiat ostródzki)” 

 

Otrzymuje brzmienie: 

„W części gmina Morąg (powiat ostródzki)” 

 

uzasadnienie: skorygowano obszar zmiany numeracji. 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

 4 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.). 

Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się z liczby 

sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg gminnych jest Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym  

i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego dokonuje zmian w 

numeracji dróg gminnych. 

Jednocześnie niniejszą uchwałą wprowadza się sprostowania oczywistych błędów dostrzeżonych 

w dotychczasowych uchwałach. 

 

 


